

**Schweigler Ejendomme ApS**  
**Solgårdsvej 7, 8543 Hornslet**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 40 35 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

---

**Marc Ferguson Schweigler**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 21. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Schweigler Ejendomme ApS  
Solgårdsvej 7  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 43 40 35 40

Regnskabsår: 21. juli - 30. juni

**Direktion**

Marc Ferguson Schweigler

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 159.299 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 411 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>21/7 2022</u> <u>- 30/6 2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>159.299</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-136.235
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.625</b>
Skat af årets resultat	-5.214
<b>Årets resultat</b>	<b>411</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	411
<b>Disponeret i alt</b>	<b>411</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Grunde og bygninger	<u>3.320.293</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.320.293</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.320.293</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>78</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>78</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.320.371</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	411
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>40.411</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	2.196.604
Deposita	55.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.251.604
5 Kortfristet del af langfristet gæld	81.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	915.655
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.214
Anden gæld	13.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.028.356
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.279.960</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.320.371</b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>411</u>	<u>411</u>
	<u>40.000</u>	<u>411</u>	<u>40.411</u>

## Noter

	21/7 2022 - 30/6 2023			
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>				
Afskrivning på bygninger				17.439
				<b>17.439</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder				28.222
Andre finansielle omkostninger				108.013
				<b>136.235</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>				
Tilgang i årets løb				3.337.732
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>				<b>3.337.732</b>
Årets afskrivninger				-17.439
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>				<b>-17.439</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>				<b>3.320.293</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 21. juli 2022				40.000
				<b>40.000</b>
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>30/6 2023</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2023</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	2.277.692	81.088	2.196.604	1.895.910
Deposita	55.000	0	55.000	0
	<b>2.332.692</b>	<b>81.088</b>	<b>2.251.604</b>	<b>1.895.910</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.337 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.320 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marc Schweigler ApS, CVR-nr. 38572474, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 164 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
